
 
30.06.2021. 
 

Pētījumā “Sakņu piepes Heterobasidion spp. izplatība un citu sēņu sabiedrības parastās 
egles audzēs uz bijušajām lauksaimniecības zemēm” paveiktais 2021. gada otrajā ceturksnī 
 

• Šajā periodā pēcdoktorantūras pētījuma rezultāti tika prezentēti Daugavpils 
Universitātes 63. starptautiskajā zinātniskajā konferencē, 2021. gada 15.–16. aprīlī. 
https://dukonference.lv/lv Prezentācijas tēma: Some aspects of soil fungal 
communities in Norway spruce monocultures of Baltics. 

• Par pētījumu, tā metodēm un rezultātiem stāstīts arī ziemeļvalstu mikologu tīkla 
NEFOM sanāksmē 2021. gada 19. aprīlī, Eiropas Zinātnieku naktī 2021. gada 30. aprīlī 
un Latvijas Mikologu biedrības organizētajā lekciju ciklā “60` mikoloģijas”, 15. jūnijā. 

• Šajā ceturksnī turpināts darbs pie datu interpretācijas un publikācijas sagatavošanas 
par augsnes sēņu sabiedrībām 21–40 gadus vecās egļu audzēs. Ceturkšņa noslēgumā 
publikācijas manuskripts jau ir sagatavots iesniegšanai. 

• Datu analīzes process attālināti tiek saskaņots ar igauņu kolēģiem Tartu universitātē, 
kā arī Igaunijas Dabas zinātņu universitātē, turpinot izmantojot virtuālās mobilitātes 
iespējas. Tās ietvaros pēcdoktorante piedalījusies Tartu Universitātes rīkotos kursos 
"Metabarcoding Data Management and Analysis" (21.–22. aprīlis). 

• Maija beigās īstenots arī komandējums uz Tartu, lai veiktu Covid-19 pandēmijas dēļ 
atliktās laboratorijas analīzes. 

 

https://dukonference.lv/lv

